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_CERVECERIA ANDINA S. A. 1

Casilla Postal 4027
QUITO - ECUADOR

CAC-187-93

Quito, Junio 1 de 1993

Sefiores
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Presente

Estimados sefiores:

Adjunto sirvanse encontrar el cuadro en el gque constan las ultimas
transferencias de acciones de esta empresa, que han sido
debidamente registradas en el Iibro de acciones y acclonistas de
conformidad con lo que dispone la Ley de Compafiias.

Atentamente,

Nota: Nimero de expediente : 1510-71 -~  L/~5

Teléfonos: 355-0830 - 355-115 - 355-116 - Telex: 2787 CERVIN ED . Fax 356854
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Codige Naciopalidad
—
LN ruatoriana
§6  Eruatoriapa
56 Ecualorians
&6 Eruatorians
7 Ecuateriana
18 Erustoriapa
189 Ecuatorians
217 Ereatoriana
217 Ecuatoriana
N7 Ecuatorians
217 Erwatorians
287 Ervatoriana
390 Ecuatoriapa
9% Ecuatorians
—

L

E I EKRTE
hooionista

Cadenz Torres Diego
fadenz Torres Diego
Cadena Torres Diego
Cadera Torres Diegn ®
glbornoz Vorbeck Faulina ®
Inversiones Picols
Inversiones Picola @
Bunez Cededo Babriel
uso: Cedefio Babriel
Buiv: Lededn Babriel
funoz Cedefio Sabriel
Burer Cededp Gabriel
Salazar Rop Fabids
Salazar Ron Fabidn
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Transferencias de acriopes

Codigs HNacionalidag

622
423
424
623
383
826
432
627
428
4
830
631
414
4%

Ecuatoriana
Erpatoriana
Eruatorians
Ecgalorizna
Eceatoriana
Ecuatoriana
Ecuatoriana
Erpatoriana
Ecualoriana
Ecuatoriana
Ecuatorians
Erpaloriana
Ecpatoriana
Eruatoriana

hooienes Sucres

CESIE Ka v1 D Series:
hrcionista "4 B pe
— Horeno Bera Cristing £, 372,500 £3, 100
~— Horezn Nerz Verdsira F. \/ 372,600 11330 ?)OO 43,900
— Horeno Nera Blesda L. v 372,600 63,800
~ fHorenp Mera Larslina £, / S 32,600 83,000
Schepitzer Albornoz Pablo-(1# 550,180
— Finantiers del Hogar th.\/ 194,100 4 467 300
Romestra [, ge(d= / N 577,500
— Wuoz, Careen A, via. de A.;’a‘ ' 799, 500 Py avis
Sencher, Carsen Budo: dee 52,400
— fufoz Alvirer Batriel / 52,400
— Hunoz Alvarez Ricarde \ 32,480

—Kugor Alvarez Fabicla v/
Salazar Harroguin Tatiama <~
Salazar Warroguin Sanlizgee

\

AL
A"P{ 32,300 <
a;a‘ 3,309
33,600

7,526,300 721,400 252,100




